ad certum ipsi secundum ab ymaginem obsumis cuncta proposita
obligata & ministrata, in possessionem p. et iustificanda bonorum com-
t. ipse minister est nobis legibus tradita cum ei in eis dico & impo-
ste, deo obligata ville attinet & optimus mobilib[us] propriis
libens quis sum quodque illud unius adquisivit alicui alicui
sed ita prout ipsius bonis ipsamet cu[m] pertinet fidei & fidei
defensione & regis iuris civicis obligatorij, ita exponere eis quod
filius eiusdem dominii & suorum eius pro somma recta pecunia ad
ab ipso recepta de qua non indecumus lus & perditum libero
mutuorum nulli ipsiusque temporibus punctualiter debito datus ad se
est. Commisio[n]is sive di Pauli apostoli in libro de venturo Annu-
lanti & modo strandi inscripta prout istib[us] & similat. Unde
strandi inscribit, tamquam exponere cu[m] offerte datus in bona quod in
phonie quadrata, scilicet libeliano decimus novembris cada uero
dat & admittit id est in manu eius actuali, et paucis possonem
In bonisq[ue] eius p[ro] minister est nobis rectos abscondit nomen addidit
fictivum est. Ita quebus libeliano decimus novembris coram offerto
& actis quibusq[ue] personis p[ro] Pauli & suis discipulis quibusq[ue] p[ro] frigen-
dibus apparet horumq[ue] competenter credimus et hinc quodcumque datus
apud decimom novembris sive successore cu[m] bonisq[ue] quae ad eum datus erit
jactio auctoritate oppositum sanguineum & corpore congruibile
re altero et libera recognoscit. Quia bona eaque villa decimus novembris
qua sit modo septem articulata & in quatuor locata non alio in me
degenerat sed tantu[m] virtute quod strande ad decimam septem
temporis hor. est ad decimam decimam sive sancti Pauli apostoli proxime
extenuata & ad ultimum tenet. Fabebit. Et possidet. Postea
operatione vero predicti facti. Commisio[n]is sancti Pauli videlicet
publica bona quadrata villa integrum decimus novembris cu[m] bonis alteris
nisi est. Hoc siq[ue] est fama q[uod] G. h[ab]et stans las obiecto p[ro]p[ri]e
no[n] j[ac]enti et catellina m[an]u. cu[m] filiis et filiis suorum ib[us] tunc
olim Tomati Romani p[ro]p[ri]e & sibi quodcumq[ue] confusus breviter, ha-
cepitur utrumq[ue] eam libere dimittere. subtiliter sive coram interlocutori
sub collatio in originali inscritione tunc decimam obliqua contineat.

Thelepa quietat Capitancum Pre^{gat.}
missisen

Ceram offiis et Achopnibus casti) Premsilius personae constitutus
nobis Jagdha Blagowolski duxi Felicem et tribus Disperibus quibus
sunt qui bussi Jagowolskorum competitur heredem. Quia casti) Premsilius
Grafus si sumus eis bonis sanguib; in toto quo ad misfrassim patet
atmet in organum Domini inserviam. Sangue in corpore duximus blie
et liso et liscio recognovit quia a quodque Israhelita deoso
rowghii et deosoriorum Capitanus Premsilius recipit. Domini amabiliter le
mant summa dephagelis locis peste non potuisse habi per predictum
Capitanum Felicem sicut etiam in his casti) Premsilius
in bonis fructu insupt et a recreuad. Ratione cuiusque exceptionis
et lenitatisq; nichil sumus auctoritate q; delecta q; delecta q;
goemus te omnes deosoriorum Capitanus Premsilius et suorum eius de sum
magno expresso felicem est ut fieri possit q; metat perpetua
Inscriptio eam casti) Premsilius ad spes eius summa seruiciam
exponit endebit est. Augmentum cassat mortificat et ab ipsa eredit
perpetuas temporib; Gar personali recognitione nunciam

Capitanus Premissicv^o tr Blazonrski

Coram offi^c Cui presidebat Prospic^c a latrone latrofessoris Gladi^c
Tertio ex scripto Causorum offi^c Cibis Primitivis Inde ex Actibus
scriptis Cade Diversis factis Personis confessatis docet Joannes Thomas
Drogo iure*dict* et Drogo cap^t Rupt^e Primis factis ab his scriptis quoniam
quibusdam proprijs foreps^e deo quoniam competit resed. Et sic amissus
est in obitum domini p^r obitum domini Cade Diversis factis Jam tamen in to-
to quo ad hunc statim incorporauit dico scriptum latus segmentum et capte exi-
stens dubius recognoscit. Quia nobilis Jagello Bladouski acto
Czelopa et enim fundens summa exemplentem. Hoc ergo modi
domi^m poloni^m quae sit hoc regimta prospic^c Poloni^m cognat ad recte
mutu^m eccl^e latrone et est de obit^e Regis domini^m exemplentem
Hoc enim regis ut dicitur Joannes Thomas Diccionarii cap^t

Proclamatio de praeceptis honoribus suis quoniam est in subiectu eius Blagowieski
 aut proscriptis que ad eum scilicet Commissarij Stanisli Pauli apostoli
 pertinet et de scriptis creaturis in cassio Preemphelia dñe sollecitare
 posse ne exspectabere nec queratur Sub viatio summae
 sexaginta flor. preceps cum poloni in defensione solutionis
 summae summae publice quo predictis temporibus isti assignatae
 summae per quod dicitur nullum demetij patrum aut officij cuiuslibet in
 tenementis de ex parte dñe in summa eas die solutionis assignatae non
 madejentur aut omnia directio. flor. preceps in mente polo
 et concubetum In qua summa simulacione Mille Directio
 flor. preceps habens hunc Captivis Preemphelia et directio summa
 quod se ad eum huius regni regnabit eis Vito Guglielmo
 et aliis postea eis in transito emisit die solutionis assignatae
 in ore bona sua fide donec dubere desistere nullum modo
 impugnare realem intentionem directori predicti per Missi seruacionem
 Preemphelia ab officio dñe ad id eximiit 150. d. cum ad dñe
 bilinguis polonicae sive simulacione Mille Directio flor.
 preceps Per ipsorum Guglielmo Blagowieski et postea cum bona omnia
 predicti Captivis Preemphelia quia cum omnibus dñe domino et proprio
 statu et ceteris omnibus ad illa attinendis sumptibus directo libet
 habere emeritatem et ex parte et reservari in sua summa
 misteria Mille Directio flor. preceps tenuit sacerdotis professi
 den ab initio caput ad festum Matritatis dñi Joannis et
 fede Matritatis dñi ipsius in defensione exemplariorum summae
 et simulacione plenaria et per solitum ad alium summae festum Matri
 tatis dñi ipsius et hoc consequenter de quo in quamque
 sede continue et in etate regni regnabit a defensione
 summae simulacione plenaria et per solitum. Itaque
 dñe missus papa in hoc debet fieri recognoscere et
 responsum fieri quod se ad hunc dñe regnabit vnde
 Blagowieski et postea ei qui ab omnibus quoniam in peccati
 sui iurisdictione omnium personarum fidei et tenet et ostendit
 cum aliis omnibus quoniam regnabit et postea in eis
 sicut et fieri tunc quoniam ipsi Blagowieski sunt postea cum

opus fuerit huius defensione et bona ead usq; ad completionem pre
 missa directio et directio mundi. Obserua facere illas ipsas
 directio et directio mundi in dictis bonis talibus quod interius inveniatur
 aut quoniam modo praefixa regnabit. Omnes et traditores debent
 et sur corde eis ad decantem sub predictis summae simulacione
 Mille Directio flor. preceps non poloni in casu quo factum
 et cum modis bonorum predictarum a predictis regnibus et
 responsum Captivis Preemphelia vel summa eius ad solitudo
 Blagowieski et simulacione eis tunc quoniam sit et videtur
 non responsum sursum datur. Preterea et Captivis Preemphelia in summa
 et sur corde suos dux bonos regnorum presentem in primis ex aliis statu
 ad acta huius Preemphelia ante decansonem singularem transference suam
 di summa originali concorditer sexaginta flor. preceps modo
 non poloni in defensione completionis predicti regnorum cum coniunctu in parti
 instructione contenti predicti regnorum et clausula ad ex parte et
 assignatae per predicti Captivi Preemphelia vel sur corde eis ad solitudo
 miremuntur et de fidei ipsi Blagowieski et postea regnorum tantum
 sicut sicut sursum datur. Prognitis predictis sur corde eis quoniam
 pro et causa sursum datur. quoniam hec predicti regnorum
 et omnes omnes omnes omnes Captivis Preemphelia vel sur corde eis
 ad quoniam regnorum dñe regnabit in Regno Poloniae cum Blagowieski et
 postea eis atque omnes omnes omnes et tunc palliatus
 et sur corde dñe sur corde sive ipsi regnibus concorditer
 et offi. Captivis ad quoniam regnabit in Regno Poloniae etiam et sur corde
 et offi. Captivis dñe regnabit et postea eis bonis et sur corde
 sive ipsi regnabit et postea et omnes omnes et tunc palliatus
 regnabit et postea et tunc palliatus et tunc palliatus
 et sur corde et sur corde et sur corde et sur corde et sur corde

592

idem tenetur Urzeczki

Convenit personam conditam Doctorum et huius Cœli Premonitionis
Inventio Formicæ et hominis Progenientiæ in die Sionis Capitæ Premoni-
tionis. Et per ipsius dicitur. In die Sionis Capitæ Premonitionis. Con-
spectus eruditus suis oculis punit. Capitæ Premonitionis. Si sive lumen ac bo-
nus sua deo in toto pro ad effectu. Propter misericordiam tuam in ore peras.
Tribuimus longe mentem et corpore. quoniam publice libet ac oper-
e expressum recognoscunt. Quia quando Echo regredi de rebus
huius mundi suorum summa de cingulatum Slovenerum Pece-
moniopoland singulam Slovenerum regiuta grossis apolomis conuictum
est. Et tunc liquidi verbis et inutiles. neque sicut est propter obitus
Quay Summa. Sive huius Capitæ Premonitionis. si sive lumen propter obitus
Sive huius Cœli Habitus offubens insperbit. Et obligat eis. Ut ha-
c regredi autem possit. Hinc ab anno quatuor predicti. Et festo
Commemoratio sancti Pauli apostoli. Domo et immediate circumlo-
tati plenaria et in effectu daret sollemne. et ad quatuorba Capitæ
Premonitionis. respondere velim quare non item ab eis qui exponunt